SIGMA SIMPLY bo¢ni sténa 750 mm, ¢iré sklo

Objednaci kod: GS3175 = GELCO

Z akladni informace

Znacka: Gelco

Série: SIGMA SIMPLY

Rozméry

Sifka: 750 mm

Vyska: 1900 mm

Parametry

Barva profilu: Chrom - Lestény hlinik

Tvar: Pevna sténa ke sprchovym dvefim

Typ vypiné: Ciré sklo il
Uprava skla: Coated glass 4,{/ i’ “ig‘ﬁ\\
Tloustka skla: 6 mm I
Hmotnost / ks: 26.5 kg /LS
Baleni: 1ks

Zaruka: 3roky

Nahradni dily

SIGMA SIMPLY/BORG instala¢ni set (Objednaci kod: NDGS01)
SIGMA SIMPLY instalac¢ni sada pro bo¢ni sténu (Objednaci kod: NDGS12)
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SIGMA SIMPLY bo¢ni sténa 750 mm, ¢iré sklo

Technicky list
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MODEL A B C
980-1020 430 400
1080-1120 480 435
1180-1220 530 485
1280-1320 580 535
1380-1420 630 585
980-1020 430 400
1080-1120 480 435
1180-1220 530 485
1280-1320 580 535
1380-1420 630 585

MODEL D
GS3170 | 680-700
GS3175 | 730-750
GS3180 | 780-800
GS3190 | 880-900
GS3110 | 980-1000
GS4370 | 680-700
G54375 | 730-750
(54380 | 780-800
G54390 | 880-900
GS4310 | 980-1000
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SIGMA SIMPLY bo¢ni sténa 750 mm, ¢iré sklo

MODEL D
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